第 50 回景観デザイン審査会議事録

日時：令和 4 年 1 月 28 日（月曜日）午後 2 時～午後 5 時

場所：長岡京市役所東棟 1 階会議室 5

出席委員：平尾委員、栗山委員、武田委員、山口委員

欠席委員：渡邉委員

傍聴者：1 名

議事：

（要約版）

【案件 50:(仮称)長岡京市天神 1 丁目計画】

≪要望事項≫

・5 階以上の高層部のベースカラーについては、市内の他の高層建築物との調和という観点から、よりア

ースカラーとされることを要望する。マンセル値としては 10YR6～7/2～3 を基準とする。

・ゴミ置き場については、前面道路から見えにくいよう、配置を再検討すること。

・道路に面した南側敷地境界沿いの塀について、歩行者からの緑地の視認性を高めるよう、無しとするこ

とが望ましい。